
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGIsTRAT „WNmo MĚsTA PRAuY |\|||||\|||\|||||\|VI||||!|||!||\|\|||||\||||||l\|||||||||||\!||H|I\
Odbor personální MHMPXPBSIVIS

Oddělení sekretariátu & výběrových řízení zaměstnanců

. -
.

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

24. 4. 2019 Mgr. Tamara Kam'ková

Č. j.: 236 003 236

MHMP 860548/2019 Počet listů/přůoh: 2/1

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 754005/2019 20. 5. 2019

Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších změn (dále jen "lniZ") a zákona č. 131/2000 Sb.,

0 hlavním městě Praze, ve mě ní pozdějších změn

_
reagují tímto na Vaší žádost ze dne 24. 4. 2019 doručenou e-mailem Magistrátu hl. m. Prahy

(dále jen „Magistrát“ ncbo „povinný subjekt“), kterou žádáte o poskytnutí infomace ,„seznam

osob (rozsah údajů () ().s'obáchdle 59 8b odst. 3 S\v-'In_f,“ted_1n'jméno, příjmení, rok narození, obec.

kde má příjemce trvalý pobyt, výše, účel a podmínlgvpos/gfmutých veřejnýchprastředk :?), které

měly alespoň v části období od 1. 11. 2014 do I . 11. 2018 na Magistrátu hl. m. Prahy

uzavřenou dohodu o provedení práce nebo dohodu o pracovní činnosti “ ( dále jen .,Žádost“).

Vzhledem k velmi rozsáhlému souboru dat, který musel být vyhledám byla povinným

subjektem prodloužena lhůta pro vyřízení žádosti o 10 dnů v souladu s š" 14 odst. 7 písm. b)

lan. V Žádostí jste uvedla, že preferujete zaslání informací vclcktronické podobě na Vámi

uvedený e-mail. V souladu s touto žádostí přikládáme Vámi specifikované informace v příloze

k tomuto dokumentu ve formě tabulky s požadovanými údaji ve formátu pdf.

K bodu žádosti „podmínky poskytnutých veřejných prostředků“ uvádíme, že veškeré dohody

o pracovní činnosti & dohody o provedení práce jsou Magistrátem uzavírány a vzájemná plnění

ztčchto dohod jsou poskytována v souladu s platnou právní úpravou vztahující se kdohodám

opracích konaných mimo pracovní poměr, tj. dle zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce,

ve znění pozdějších změn. V případě, že jsou s něktelým zaměstnancem sjednány podmínky

nad rámec 71'1koníku práce (např. jc sjednána možnost přidělení odměny nebo poskytnutí

cestovních náhrad), je tato skutečnost uvedena vpřiložcném souboru obsahujícím veškeré

Sídlo: Mariánské nám. 2/2. llOOl Praha [

Pracoviště: Jungmannova 35/29. llO 00 Praha [ Elcklrnnický "“"“mmuw

Kontaktní centrum: I?. 444, fax 236 007 l57 Ccniňkául ' :

lf2 E-maíl: poslaťzuprahuul, ID DS: 48ia97h T:;TÍŘĚĚQMÚ

„mm u.. = (. :;„gvmm-nm) .o. „m



požadované informace, a to uvedením zkratky „MO“ (možnost odměn) nebo „CN“ (cestovní

náhrady) ve sloupci sazby.

S pozdravem,

Ing. Petra Dederová

ředitelka odboru personálního

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Seznam osob s údaji v rozsahu dle žádosti, které měly alespoň v části období

od l. 11. 2014 do l. 11. 2018 na Magistrátu hL m. Prahy uzavřenou dohodu o provedení

práce nebo dohodu o pracovní činnosti

2/2


